様式第32（第40条関係）

過去の特定有害物質等取扱事業所設置状況等調査結果報告書

年   月   日

   豊 田 市 長 様

郵便番号

報告者 住  所

氏  名

（名称及び代表者氏名）

県民の生活環境の保全等に関する条例第39条の２第１項の規定により、過去の特定有害

物質等取扱事業所の設置状況等について調査しましたが、その結果は、次のとおりでした

ので報告します。

土地の形質の変更に係る事業の

名称

土地の形質の変更を行う場所

対

象

地

の

概

要

対象地面積（事業計画面

積）

現 在 の 土 地 利 用状況

土地の形質の変更の種類

過去の特定有害物質等取

扱事業所の設置状況等の

調査結果

土地の所有者の氏名又は名称
及び住所並びに法人にあって
は、その代表者の氏名

備 考

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。